SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bloco Y- 38400-902 - Uberlândia - MG
Fone(034) 3239 4137  ou  3239 4170 - Fax:  (034) 3239 4159

Uberlândia, 15 de janeiro de 2016.

OF. FECIV No 002/2016

Comunicamos o deferimento das inscrições dos candidatos - EDITAL 072/2015:

Área I: Hidráulica e Saneamento

Candidatos
Não Houve candidatos inscritos

Área II: Transportes

Candidatos
Carlos Enrique Hernández Simões

Wagner Carrupt Machado

Atenciosamente,

Prof. Dogmar Antonio de Souza Junior
Diretor da FECIV.